[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 10 »  июня  2013 года    № 451
г. Каргополь

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»

от 13.05.2013  № 373

На основании ходатайства начальника Управления образования администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» Оводовой Е.Н. от 10 июня 2013 года № 2664, администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» постановляет:

1. В пункте 2 постановления администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» от 13.05.2013 № 373 «Об установлении даты проведения последних звонков, дней выдачи аттестатов об основном общем образовании и аттестатов о среднем (полном) общем образовании в общеобразовательных учреждениях   муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», словосочетание «установить дату и место проведения выдачи аттестатов» заменить словосочетанием «установить даты выдачи аттестатов».

2. Приложение № 2 «Дата и место проведения выдачи аттестатов  об основном общем образовании и аттестатов о среднем (полном) общем образовании в общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район»   В.Н. Купцова.

Глава муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»

                   А.Н. Егоров

 Приложение № 2

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                           муниципального       образования

                                                                                                   «Каргопольский муниципальный

                                                      район»

                                                                                                  от    13   мая    2013   года  № 373

                                         (в редакции от 10__ июня 2013 года

                                                     №_451_)

Даты выдачи аттестатов  об основном общем

образовании и аттестатов о среднем (полном) общем образовании

в общеобразовательных учреждениях муниципального образования

«Каргопольский муниципальный район»

15 июня 2013 года,

16 июня 2013 года,

18 июня 2013 года,

19 июня 2013 года,

20 июня 2013 года,

21 июня 2013 года,

23 июня 2013 года,

24 июня 2013 года.